
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 25. janvārī         Nr. 38  
 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. decembra lēmumā Nr. 

558 “Par finansējuma izmaksāšanu projekta “Saviļņojošā Vidzeme”sadarbības 
partneriem” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome 2022. gada 9. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 558 “Par 
finansējuma izmaksāšanu projekta “Saviļņojošā Vidzeme”sadarbības partneriem”, nosakot 
Ādažu novada pašvaldības izmaksājamo finansējumu sadarbības pašvaldībām. 

Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk – CFLA) 15.12.2023. vēstuli 
Nr. 39-2-40.2/7970, Limbažu novada Salacgrīvas administrācijai tika konstatēta neatbilstība un 
izdevumi 16 949,42 euro apmērā (t.sk. Eiropas Savienības finansējums 14 407,01 euro, valsts 
budžeta dotācija pašvaldībām 635,60 euro, un pašvaldības finansējums 1 906,81 euro apmērā) 
ir atzīti par neatbilstoši veiktiem izdevumiem. Savukārt par Saulkrastu novada pašvaldības 
neatbilstoši veiktiem izdevumiem atzīti izdevumi 1 846,56 euro apmērā (t.sk. Eiropas 
Savienības finansējums 1 569,57 euro, valsts budžeta dotācija pašvaldībām 55,40 euro un 
pašvaldības finansējums 221,59 euro). 

Sadarbības partneriem izmaksātais un plānotais izmaksājamais finansējums: 

  

CND un ĀNP 
izmaksātais 
finansējums, 

euro 

ĀNP 
izmaksātais 
finansējums 
2022. gadā, 

euro 

Finanšu 
korekcija 

ĀNP izmaksājamais 
(plānotais) finansējums 

2024. gadā, euro Kopā, euro 

10 % 
ieturējums 

noslēguma 
MP 

Limbažu novada 
pašvaldība 

111 704,99 78 932,67 n/a 21 181,96 n/a 100 114,63 

Limbažu novada 
pašvaldība  
(par Salacgrīvas 
novada domi) 

525 042,02 209 718,73 15 042,61 81 640,08 15 107,25 306 466,06 

Saulkrastu novada 
pašvaldība 

494 568,98 220 482,05 1624,97 77 825,15 n/a 298 307,20 

KOPĀ 1 131 315,99 509 133,45 16 667,58 195 754,44 704 887,89 

Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras un Carnikavas novada domes 
29.06.2018. noslēgto vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 
Nr.5.5.1.0/17/I/006, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 09.12.2022. lēmumā Nr. 588 “Par 
finansējuma izmaksāšanu projekta “Saviļņojošā Vidzeme”sadarbības partneriem” un 
papildināt ar jaunu 5. punktu:  



 

2 
 

“5. Pamatojoties uz CFLA 15.09.2023. vēstuli Nr. 39-2-40.2/7970, Centrālās pārvaldes 
Grāmatvedības nodaļai līdz 2024. gada 16. februārim izmaksāt Saulkrastu novada 
pašvaldībai 77 825,15 euro (septiņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti divdesmit pieci euro 
un 15 centi), Limbažu novada pašvaldībai 21 181,96 euro (divdesmit viens tūkstotis simtu 
astoņdesmit viens euro un 96 centi) par Limbažu novada domes projekta daļu, un 96 747,33 
euro (deviņdesmit seši tūkstoši septiņi simti četrdesmit septiņi euro un 33 centi) par 
Salacgrīvas novada domes projekta daļu.”. 

2. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vadītājai veikt lēmuma 
izpildes kontroli.  

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


